
PLNÁ MOC

SUDOP PRAHA s.r.o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 13080, IČ: 25793349, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 6088, zastoupená Ing. 
Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva, Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou 
představenstva, Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva, Ing. Martinem 
Chrastilem, členem představenstva (dále jen „další účastník”), jakožto další účastník společnosti s názvem 
ETCS + DOZ AŽD SUDOP (dále „společnost“), založené společenskou smlouvou ze dne 27. 1.2021, za 
účelem účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „ETCS + DOZ Votice - České Budějovice“, ev. č. VVZ: 
Z2020-045232 (dále jen „Veřejná zakázka“) zadávané zadavatelem Správa železnic, státní organizace, se 
sídlem Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, Praha 1 -  Nové Město, IČO: 70994234 (dále též jako „Zadavatel“) 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), tímto zmocňuje:

AŽD Praha s.r.o., se sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10, IČ: 480 29 483, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 14616, zastoupenou Ing. Petrem 
Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci (dále jen „vedoucí účastník“), jakožto vedoucího 
účastníka společnosti založené společenskou smlouvou ze dne 27. 1.2021, kníže uvedeným úkonům 
v souvislosti s účastí v zadávacím řízení Veřejné zakázky:

• podat společnou nabídku ve smyslu § 82 ZZVZ, včetně všech dokumentů nabídku tvořících a 
včetně této společenské smlouvy v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky;

• zastupovat účastníky společnosti v jednání vůči Zadavateli, a to v rozsahu uvedeném ve 
společenské smlouvě;

• zajistit vystavení bankovní záruky za nabídku jménem společnosti;
• jednat v ústním a písemném styku se Zadavatelem a činit právní jednání, a to ohledně jakýchkoliv 

závazků, záruk či odpovědnosti ve věcech týkajících se společné nabídky, provedení Veřejné 
zakázky, včetně uplatňování nároků vůči Zadavateli, změn předmětu plnění dle smlouvy o dílo, 
změn harmonogramů a reklamací vad na základě smlouvy o dílo;

• přijímat závazky a pokyny pro a za dalšího účastníka společnosti a za celou společnost;
• koordinovat činnosti při realizaci předmětu Veřejné zakázky a dohlížet na plnění smlouvy o dílo; 

tato role vedoucího účastníka nezprošťuje dalšího účastníka jeho odpovědnosti za plnění smlouvy 
o dílo uzavřené se Zadavatelem;

• zajišťovat správu společného účtu společnosti a přijímat platby od Zadavatele;
• svolávat zasedání orgánů společnosti.

Na základě této plné moci je vedoucí účastník společnosti oprávněn činit jménem dalšího účastníka 
společnosti veškerá právní jednání související s činností účastníků v rámci společnosti a při provádění 
předmětu Veřejné zakázky, vyjma podpisu smlouvy o dílo na plnění předmět Veřejné zakázky a jejích 
dodatků.

Tato plná moc se uděluje na dobu trvání smluvního vztahu vedoucího účastníka a dalšího účastníka 
založeného společenskou smlouvou k Veřejné zakázce.

V Praze dne

Datum: 2021.03.04 11:35:26'
+oroo' Date: 2021.03.04 11:08:37 +0Í'00'

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1450192

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fdff0292-ad3d-4d7d-acaa-7d694b326b72

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.04.2021 12:35:01


		2021-04-14T10:36:21+0000




